ПРОТОКОЛ №1-46/2018
Заседания Совета собственников многоквартирного дома, расположенного по адресу г.

Хабаровск, ул. Костромская д.46

«04» августа 2018г. г. Хабаровск

Время начала заседания: 19 часов 30 мин.
Время окончания заседания: 20 часов 30 мин.

Присутствовали:
1. Габдрахманова С.Г. -  председатель совета МКД (кв.59)
2. Лозовская Р.Е. -  член совета МКД (кв. 52)
3. Моисеева Н.В. -  член совета МКД (кв. 64)
4. Жигалин В.В. -  член совета МКД (кв. 12)

■ 5. Бабушкина Г.И. -  член совета МКД (кв. 44)

*

ПОВЕСТКА ДНЯ:
К Определение очередности и источников финансирования выполнения работ по

текущему ремонту общего имущества МКД в 2018 году

Слушали:
Председателя совета МКД Габдрахманову С.Г. о необходимости в 2018 году произвести

работы по замене деревянных оконных блоков на оконные блоки из ПВХ изделия в подъездах
№  1,2,3,4.

В случае нехватки денежных средств по статье «текущий ремонт» указанные работы
произвести в счет платежей будущих периодов по статье «текущий ремонт».

Постановили:
В 2018 году произвести работы по замене деревянных оконных блоков на оконные

блоки из ПВХ изделия в подъездах № 1,2,3,4.

В случае нехватки денежных средств по статье* «текущий ремонт» указанные работы
произвести в счет платежей будущих периодов по статье «текущий ремонт».

Проголосовали: единогласно